
En resa till isbjörnarnas rike, Svalbard
6.7-14.7.2014

Kom med på en fantastisk kryssning till Svalbard och isbjörnarnas rike ombord på ett av världens 
finaste expeditions fartyg M/S Silver Explorer.

Resefakta:
1) Söndag 6/7
Helsingfors-Oslo. Vi samlas på Helsingfors-Vanda flygfält kl 17.30 för att ta Finnairs flyg till Oslo 
kl 19.10. Efter ankomst tar vi snabbtåget till Oslo centrum och vårt hotell Rica Oslo ligger bara på 
ett stenkast avstånd från tågstationen.

2) Måndag 7/7
Efter en tidig frukost checkar vi ut och har transfer tillbaks till Gardemoen flygfällt där vi skall ta 
ett charterflyg med de övriga resenärerna till Longyearbyen. Flygresan tar en par timmar och vi 
gör en liten rundtur i Longyearbyen före vi boardar vårt expeditionsfartyg M/S Silver Explorer. Vi 
får våra sviter och kan börja resan med ett glas champagne. Silver Explorer tar bara 130 gäster 
och har en besättning på 120 samt ett expeditions team på 10 personer. Servicen är ypperlig 
utan att dock vara överdriven. Ombord råder en gemytlig atmosfär. Under resan ingår all mat och 
dryck, rumservice och alla utflykter samt dricks till besättningen. Vi får även lyssna till många 
fantastiska föreläsningar av det kunniga expeditions teamet under färdens gång.

3-8) Tisdag 8/7 till Söndag 13/7
Vårt Svalbards äventyr har ingen direkt färdplan utan vi åker till olika ställen beroende på var vi 
kan tänkas se isbjörnar och enligt väder och vind så att kryssningen blir så behaglig som möjligt. 
Nedan beskrivning på några ställen vi kan tänkas att få se.

Barentsburg och Ny Ålesund
Inte långt ifrån norska Longyearbyen ligger den ryska enklaven Barentsburg, ett fascinerande 
kolgruvesamhälle som grundades 1932. I forskarbyn Ny Ålesund besöker vi världens nordligaste 
postkontor, medan renar betar på de bakomliggande slätterna. Det var härifrån polarhjältarna 
Amundsen och Nobile startade sina djärva försök att flyga till Nordpolen. Vi besöker monumenten 
som hedrar dessa polarhjältar och får lära oss mer om deras fascinerande öden och äventyr.

Nordvästra Spetsbergen
Danskön, Amsterdamøya och Ytre Norskøya var på 1600-talet centra för valfångst. På öarna finns 
lämningar från denna period. Det var från Danskön som Ingenjör Andrée och hans två 
följeslagare startade sin ödesdigra ballongfärd. I Virgohamna finns fortfarande lämningar efter 
expeditionen, som tyst berättar om männens storslagna planer och tragiska öde.

Fantastiska fjordar
Svalbard bjuder oss på mängder av fjordar. Under vår resa kommer vi att utforska några av 
dessa, som alla huserar ett rikt djur- och fågelliv. För att nämna några få: I Liefdefjorden, vars 
namn betyder "kärleksfjorden", bjuds besökaren på vackert snöklädda bergstoppar. Här häckar 
ejder och spetsbergsgås, och ibland kan man även få syn på den ovanliga praktejdern. Längst in i 
fjorden finner vi den spektakulära Monacoglaciären. I Krossfjorden njuter vi av den vackert 
skulpterade fronten på 14-juliglaciären. På de gröna slätterna vid sidan av den isblåskiftande 
glaciären växer en färgstark flora, och spetsbergsgrisslor och tretåig mås häckar på intilliggande 
klippor. Längst in sträcker den makalöst vackra Lilliehööksglaciären ut sig över fyra kilometer. 
Den natursköna Raudfjorden karaktäriseras av dess många glaciärer och är ett favorit tillhåll för 
säl. Klipporna och stränderna bjuder även på ett sjudande fågelliv och en förvånansvärt rik 
vegetation.

Norra Spetsbergen och Hinlopen
Vi lämnar Golfströmmens värmande vatten och möter kanske packiskanten. Hit kommer inte 
många fartyg och vi kan njuta av den stillhet som råder i detta storslagna islandskap. I packisen 
ökar chanserna att se isbjörn och vi håller konstant utkik från bryggan. Har vi tur släpper isen in 
oss i Hinlopensundet och under goda förhållanden når vi Alkefjellet, en lodrät och spektakulär 
basaltklippa som utgör häckningsplats för närmare 200 000 spetsbergsgrisslor.



9) Måndag 14/7
Idag blir vi tvungna att ta farväl av vårt fartyg samt vår trevliga besättning och bege oss till 
Longyearbyen för en sista liten rundtur. Vi fortsätter sedan vår färd till flygfältet där vi boardar 
vårt charter flyg till Oslo. Vi kommer på eftermiddagen till Oslo och fortsätter direkt vidare med 
Finnairs flyg till Helsingfors kl 20.25. Vi kommer till Helsingfors kl 22.45 med fantastiska minnen 
och fotografier i bagaget.

Resans pris är 6280 € i delad Explorer Svit och 6 680 € i delad View Svit. En anmälningsavgift 
som är 30 % av totalsumman betalas vid bokningstillfället och resterande 70 % betalas 100 
dagar före avresa.

I priset ingår:
-Flyg Helsingfors-Oslo-Helsingfors med Finnair.
-En övernattning med del i dubbelrum på hotell Oslo och frukost.
-Charter flyg till Longyearbyen från Oslo tur retur.
-Sju nätters kryssning ombord på M/S Silver Explorer i vald svit kategori.
-Alla måltider, rums service och drycker ombord samt alla utflykter.
-Alla dricks till besättningen.
-Transfärer från och till fartyget i Longyearbyen och från flygfältet till hotellet i tur retur.

I priset ingår ej:
-Försäkring
-Tillägg för svit för en person.

Priset är baserat på valutakurser den 10.9.2013. Vi förbehåller oss rätten till ändringar.
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